
Vinschgau - BurggrafenamtVal Venosta - Burgraviato Samstag Nacht und 31.12.     15.12.2018 - 14.12.2019Sabato notte e 31.12.     15.12.2018 - 14.12.2019
MalsMalles LaasLasa SchlandersSilandro LatschLaces NaturnsNaturno AlgundLagundo VöranVeranoSchennaScenaSinichSinigoBurgstallPostalGargazonGargazzonePlattPlataPfeldersPlanMarlingMarlengoTablandTablà LanaTschermsCermes TisensTesimoPrissianPrissianoMeranMeranoGlurnsGlorenza WaltenWaltinaPrad a. S.J.Prato a. St. StabenStavaTschirlandCirlano St. Leonhard i.P.S. Leonardo i.P.St. Martin i.P.S. Martino i.P.Moos i.P.Moso i.P. Dorf TirolTirolo Hafling, OberdorfAvelengo di SopraHaflingAvelengoSt. PankrazS. PancrazioSt. Gertraud (Ulten)S. Gertrude (Val d‘Ultimo)ReschenResia PartschinsParcinesN273 N250 N261N245 N216 N240N231 N225N245N241N221
N250

MERAN - NATURNS - SCHLANDERS - MALSMERANO - NATURNO - SILANDRO - MALLES
TÄGLICHMeran, Bahnhof  abMeran, RennwegAlgund, RathausPartschins, ParkdeckRabland, RaikaAbzweigung PlausNaturns, RathausStaben, KircheAbzweigung TscharsKastelbellLatsch, PfarrkircheGoldrain, BahnhofSchlanders, KulturhausSchlanders, BahnhofLaas, PfarrkircheEyrs, EdelweissSpondinig, BahnhofPrad a. Stilfserj., HauptplatzPrad, Disco LadumPrad a. Stilfserj., HauptplatzGlurns, Tauferer TorSchluderns, SchulgasseMals, Bahnhof  anN273 Mals, Bahnhof  abN273 Reschenpass  an
0.07
0.09
0.18
0.26
0.33
0.36
0.40
0.47
0.51
0.54
0.59
1.03
1.09

1.11
1.21
1.25
1.29
1.35
1.41
1.42
1.52
1.57
2.062.142.47

2.45
2.47
2.56
3.04
3.11
3.14
3.18
3.25
3.29
3.32
3.37
3.41
3.47

3.49
3.59
4.03
4.07
4.13
4.19
4.20
4.30
4.35
4.44

Merano, Stazionep. Merano, Via delle CorseLagundo, MunicipioParcines, ParcheggioRablà, RaikaBivio PlausNaturno, MunicipioStava, ChiesaBivio CiardesCastelbelloLaces, ParrocchiaColdrano, StazioneSilandro, Casa della CulturaSilandro, StazioneLasa, ParrocchiaOris, EdelweissSpondigna, StazionePrato a.Stelvio, P.PrincipalePrato, Disco LadumPrato a.Stelvio, P.PrincipaleGlorenza, Porta TubreSluderno, Vicolo ScuolaMalles, Stazionea. N273 Malles, Stazioneab N273 Passo Resiaan Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12
N250

MALS - SCHLANDERS - NATURNS - MERANMALLES - SILANDRO - NATURNO - MERANO
TÄGLICHN273 Reschenpass  abN273 Mals, Bahnhof  anMals, Bahnhof  abSchluderns, SchulgasseGlurns, Tauferer TorPrad a. Stilfserj., HauptplatzPrad, Disco LadumPrad a. Stilfserj., HauptplatzSpondinig, BahnhofEyrs, EdelweissLaas, PfarrkircheSchlanders, BahnhofSchlanders, KulturhausGoldrain, BahnhofLatsch, PfarrkircheKastelbellAbzweigung TscharsStaben, KircheNaturns, RathausAbzweigung PlausRabland, TourismusbüroPartschins, ParkdeckAlgund, RathausMeran, RennwegMeran, Bahnhof  an
0.41
0.48
0.53
1.05
1.11
1.12
1.15
1.20
1.28
1.37

1.40
1.46
1.50
1.54
1.57
1.59
2.08
2.12
2.15
2.23
2.31
2.38
2.40

1.352.13
2.21
2.28
2.33
2.45
2.51
2.52
2.55
3.00
3.08
3.17

3.20
3.26
3.30
3.34
3.37
3.39
3.48
3.52
3.55
4.03
4.11
4.18
4.20

N273 Passo Resiaab N273 Malles, Stazionean Malles, Stazionep. Sluderno, Vicolo ScuolaGlorenza, Porta TubrePrato a.Stelvio, P.PrincipalePrato, Disco LadumPrato a.Stelvio, P.PrincipaleSpondigna, StazioneOris, EdelweissLasa, ParrocchiaSilandro, StazioneSilandro, Casa della CulturaColdrano, StazioneLaces, ParrocchiaCastelbelloBivio CiardesStava, ChiesaNaturno, MunicipioBivio PlausRablà, Ufficio TuristicoParcines, ParcheggioLagundo, MunicipioMerano, Via delle CorseMerano, Stazionea. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12

N211
MERAN - GARGAZON - LANA - MARLING - ALGUND - MERANMERANO - GARGAZZONE - LANA - MARLENGO - LAGUNDO - MERANO

TÄGLICHMeran, Bahnhof  abMeran, RennwegSinich, Enrico-Tellini-StraßeBurgstall, TourismusbüroGargazon, DorfApres ClubGargazon, DorfBurgstall, TourismusbüroLana, TribusplatzLana, BusbahnhofTscherms, RathausMarling, DorfBahnhof MarlingAlgund, WeingartnerstraßeMeran, Bahnhof  an 22.45
22.48
22.58
23.03
23.07

23.09
23.13
23.16
23.20

23.24
23.28
23.33

23.34
23.39
23.43

23.50
23.53
0.03
0.08
0.12

0.14
0.18
0.21
0.25

0.29
0.33
0.38

0.39
0.44
0.48

1.30
1.33
1.43
1.48
1.52

1.59
2.03
2.07
2.13

2.17
2.22
2.27

2.29
2.34
2.38

2.45
2.48
2.58
3.03
3.07

3.19
3.23
3.27
3.33

3.37
3.42
3.47

3.49
3.54
3.58

Merano, Stazionep. Merano, Via delle CorseSinigo, Via Enrico TelliniPostal, Ufficio TuristicoGargazzone, PaeseApres ClubGargazzone, PaesePostal, Ufficio TuristicoLana, Piazza TribusLana, AutostazioneCermes, MunicipioMarlengo, PaeseStazione di MarlengoLagundo, Via WeingartnerMerano, Stazionea. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12
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Vinschgau - BurggrafenamtVal Venosta - Burgraviato Samstag Nacht und 31.12.     15.12.2018 - 15.12.2019Sabato notte e 31.12.     15.12.2018 - 15.12.2019
N245

ULTEN - LANA - MERANVAL D’ULTIMO - LANA - MERANO
TÄGLICHSt. Gertraud  abSt. NikolausKuppelwies, Kabinenb.St. Walburg, SchulenPumbachBad LadSt. Pankraz, HeizwerkSeilbahn PawiglLana, BusbahnhofLana, TribusplatzBurgstall, TourismusbüroGargazon, DorfApres ClubGargazon, DorfBurgstall, TourismusbüroSinich, ReichstraßeMeran, RennwegMeran, Bahnhof  an 21.00
21.06
21.11
21.17
21.22
21.30
21.33
21.42
21.53

21.59
22.04
22.07
22.12
22.19
22.24
22.32
22.37
22.41

0.56
1.02
1.07
1.13
1.18
1.26
1.29
1.38
1.49

1.55
2.00
2.03
2.08
2.15
2.20
2.28
2.33
2.37

S. Gertrudep. S. NicolòPracupola, CabinoviaS. Valburga, ScuolePumbachBagno LadS. Pancrazio, Teleriscal.Funivia PavicoloLana, AutostazioneLana, Piazza TribusPostal, Ufficio TuristicoGargazzone, PaeseApres ClubGargazzone, PaesePostal, Ufficio TuristicoSinigo, Via NazionaleMerano, Via delle CorseMerano, Stazionea. Samstag Nacht und 31.12.Sabato notte e 31.12
N245

MERAN - ALGUND - MARLING - LANA - ULTENMERANO - LAGUNDO - MARLENGO - LANA - VAL D’ULTIMO
TÄGLICHMeran, Bahnhof  abMeran, RennwegAlgund, WeingartnerstraßeBahnhof MarlingMarling, DorfTscherms, RathausSportzone TschermsN211 Apres Club  abN211 Lana, Busbahnhof  anLana, Busbahnhof  abSeilbahn PawiglSt. Pankraz, HeizwerkBad LadPumbachSt. Walburg, SchulenKuppelwies, Kabinenb.St. NikolausSt. Gertraud  an 23.35
23.37
23.43
23.51
23.53
23.58
0.00

0.02
0.13
0.22
0.25
0.33
0.38
0.44
0.49
0.55

3.19
3.21
3.27
3.35
3.37
3.42
3.443.193.37
3.46
3.57
4.06
4.09
4.17
4.22
4.28
4.33
4.39

Merano, Stazionep. Merano, Via delle CorseLagundo, Via WeingartnerStazione di MarlengoMarlengo, PaeseCermes, MunicipioZona Sportiva CermesN211 Apres Clubab N211 Lana, Autostazionean Lana, Autostazionep. Funivia PavicoloS. Pancrazio, Teleriscal.Bagno LadPumbachS. Valburga, ScuolePracupola, CabinoviaS. NicolòS. Gertrudea. Samstag Nacht und 31.12.Sabato notte e 31.12
N273

PRAD - MALS - RESCHENPASSPRATO - MALLES - PASSO RESIA
TÄGLICHPrad a. Stilfserj., HauptplatzGlurns, Tauferer TorSchluderns, SchulgasseTartsch250 Meran  ab250 Mals  an Meran  ab Mals, Bahnhof  anMals, Bahnhof  abBurgeis, KreisverkehrSt. Valentin, FeuerwehrhalleGraun, SeeReschen, VereinshausReschenpass  an 21.25
21.41
21.46
21.5220.4621.55
22.00
22.11
22.19
22.24
22.29
22.33

22.5023.58
0.00
0.11
0.19
0.24
0.29
0.33

0.072.06
2.14
2.25
2.33
2.38
2.43
2.47

Prato a.Stelvio, P.PrincipaleGlorenza, Porta TubreSluderno, Vicolo ScuolaTarces250 Meranoab 250 Mallesan  Meranoab  Malles, Stazionean Malles, Stazionep. Burgusio, RotatoriaS. Valentino, Caserma VVFCuron, LagoResia, Casa CulturalePasso Resiaa. Samstag Nacht / Sabato notte N273
RESCHENPASS - MALS - PRAD - SCHLANDERS - LATSCH - ABZWEIGUNG TSCHARSPASSO RESIA - MALLES - PRATO - SILANRO - LACES - BIVIO CIARDES

TÄGLICHReschenpass  abReschen, VereinshausGraun, SeeSt. Valentin, FeuerwehrhalleBurgeis, KreisverkehrMals, Bahnhof  an Mals, Bahnhof  ab Meran  anSchluderns, SchulgasseGlurns, Tauferer TorAgumsPrad a. Stilfserj., HauptplatzPrad, Disco LadumPrad a. Stilfserj., HauptplatzSpondinig, BahnhofEyrs, EdelweissLaas, PfarrkircheKortsch, KirchplatzSchlanders, BahnhofSchlanders, KulturhausGoldrain, BahnhofLatsch, PfarrkircheKastelbellAbzweigung Tschars  an
22.40
22.44
22.49
22.54
23.02
23.13

1.35
1.39
1.44
1.54
2.02
2.132.214.20 3.05

3.09
3.14
3.32
3.40
3.51

3.58
4.03
4.09
4.12
4.18
4.19
4.22
4.27
4.35
4.42
4.44
4.47
4.53
4.57
5.01
5.04

Passo Resiap. Resia, Casa CulturaleCuron, LagoS. Valentino, Caserma VVFBurgusio, RotatoriaMalles, Stazionea.  Malles, Stazioneab  Meranoan Sluderno, Vicolo ScuolaGlorenza, Porta TubreAgumesPrato a.Stelvio, P.PrincipalePrato, Disco LadumPrato a.Stelvio, P.PrincipaleSpondigna, StazioneOris, EdelweissLasa, ParrocchiaCorzes, Piazza ChiesaSilandro, StazioneSilandro, Casa della CulturaColdrano, StazioneLaces, ParrocchiaCastelbelloBivio Ciardesa. Samstag Nacht / Sabato notte

N240
PASSEIER - MERANPASSIRIA - MERANO

TÄGLICHPfelders  abInnerhüttPlattMoos, DorfGomionSt. Leonhard, Busbhf.St. Martin, SchwimmbadKalmtalQuellenhofSaltausRiffianKuens, KuenserhofMeran, Elisabeth-ParkMeran, RennwegMeran, KrankenhausMeran, Bahnhof  anN211 Meran, Bahnhof  abN211 Apres Club  an 21.20
21.24
21.35
21.42
21.51

21.55
22.01
22.05
22.09
22.12
22.19
22.21
22.31
22.34
22.35
22.3822.4523.09 1.20

1.24
1.35
1.42
1.51

1.55
2.01
2.05
2.09
2.12
2.19
2.21
2.31
2.34
2.35
2.382.453.09 Planp. InnerhüttPlataMoso, PaeseGomionS. Leonardo, Autostaz.S. Martino, PiscinaValclavaSorgenteSaltusioRifianoCaines, KuenserhofMerano, Parco ElisabettaMerano, Via delle CorseMerano, OspedaleMerano, Stazionea. N211 Merano, Stazioneab N211 Apres Cluban Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12

N240
MERAN - PASSEIERMERANO - PASSIRIA

TÄGLICHN211 Apres Club  abN211 Meran, Bahnhof  anMeran, Bahnhof  abMeran, KrankenhausMeran, RennwegMeran, ThermeMeran, Elisabeth-ParkKuens, KuenserhofRiffianSaltausQuellenhofKalmtalSt. Martin, SchwimmbadSt. Leonhard, Busbhf.GomionMoos, DorfPlattInnerhüttPfelders  an 23.0923.43
0.00
0.02
0.04
0.04
0.06
0.17
0.19
0.26
0.29
0.33
0.37
0.43

0.47
0.56
1.02
1.12
1.17

1.592.38
2.45
2.47
2.49
2.49
2.51
3.02
3.04
3.11
3.14
3.18
3.22
3.28

3.32
3.41
3.47
3.57
4.02

N211 Apres Clubab N211 Merano, Stazionean Merano, Stazionep. Merano, OspedaleMerano, Via delle CorseMerano, TermeMerano, Parco ElisabettaCaines, KuenserhofRifianoSaltusioSorgenteValclavaS. Martino, PiscinaS. Leonardo, Autostaz.GomionMoso, PaesePlataInnerhüttPlana. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12
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Vinschgau - BurggrafenamtVal Venosta - Burgraviato Samstag Nacht und 31.12.     15.12.2018 - 15.12.2019Sabato notte e 31.12.     15.12.2018 - 15.12.2019
N216

SHUTTLE - LANA - TISENS - PRISSIANSHUTTLE LANA - TESIMO - PRISSIANO
TÄGLICHSportzone Tscherms  abN211 Apres Club  abN211 Lana, Busbahnhof  anN245 Meran  abN245 Lana, Busbahnhof  anLana, Busbahnhof  abNaraunTisens, DorfplatzPrissian  an 2.151.592.17
2.20
2.29
2.32
2.37

3.403.193.373.193.45
3.45
3.54
3.57
4.02

Zona Sportiva Cermesp. N211 Apres Clubab N211 Lana, Autostazionean N245 Meranoab N245 Lana, Autostazionean Lana, Autostazionep. NaranoTesimo, Piazza PaesePrissianoa. N221
SHUTTLE MERAN - TIROLSHUTTLE MERANO - TIROLO

TÄGLICHN211 Apres Club  abN211 Meran, Bahnhof  anMeran, Bahnhof  abMeran, RennwegTirol, Busbahnhof  an 0.140.48
0.48
0.50
1.02

1.592.38
2.48
2.50
3.02

N211 Apres Clubab N211 Merano, Stazionean Merano, Stazionep. Merano, Via delle CorseTirolo, Autostazionea. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12
N225

SHUTTLE MERAN - HAFLING - VÖRANSHUTTLE MERANO - AVELENGO - VERANO
TÄGLICHN211 Apres Club  abN211 Meran, Bahnhof  anMeran, Bahnhof  abMeran, RennwegHafling, DorfVöranSportplatz Vöran  an 0.140.48
0.48
0.50
1.15
1.27
1.30

3.193.58
4.00
4.02
4.27
4.39
4.42

N211 Apres Clubab N211 Merano, Stazionean Merano, Stazionep. Merano, Via delle CorseAvelengo, PaeseVeranoCampo Sportivo Veranoa. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12 N231
SHUTTLE MERAN - SCHENNASHUTTLE MERANO - SCENA

TÄGLICHN211 Apres Club  abN211 Meran, Bahnhof  anMeran, Bahnhof  abMeran, RennwegSchenna, Dorf  an 1.592.38
2.48
2.50
3.02

N211 Apres Clubab N211 Merano, Stazionean Merano, Stazionep. Merano, Via delle CorseScena, Paesea. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12
N241

SHUTTLE ST. LEONHARD - WALTENSHUTTLE S.LEONARDO - VALTINA
TÄGLICH240 Meran, Bahnhof  ab240 St. Leonhard, Busbhf.  anSt. Leonhard, Busbhf.  abWaltenWaldboden  an 0.000.43
0.48
1.06
1.14

2.453.28
3.33
3.51
3.59

240 Merano, Stazioneab 240 S. Leonardo, Autostaz.an S. Leonardo, Autostaz.p. ValtinaWaldbodena. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12 N261
SHUTTLE STABEN - TABLAND - TSCHIRLANDSHUTTLE STAVA - TABLÀ - CIRLANO

TÄGLICHStaben, Schule  abTablandTschirlanderhof  an 3.40
3.43
3.46

Stava, Scuolap. TablàTschirlanderhofa. Samstag Nacht und 31.12.sabato notte e 31.12MalsMalles LaasLasa SchlandersSilandro LatschLaces NaturnsNaturno AlgundLagundo VöranVeranoSchennaScenaSinichSinigoBurgstallPostalGargazonGargazzonePlattPlataPfeldersPlanMarlingMarlengoTablandTablà LanaTschermsCermes TisensTesimoPrissianPrissianoMeranMeranoGlurnsGlorenza WaltenWaltinaPrad a. S.J.Prato a. St. StabenStavaTschirlandCirlano St. Leonhard i.P.S. Leonardo i.P.St. Martin i.P.S. Martino i.P.Moos i.P.Moso i.P. Dorf TirolTirolo Hafling, OberdorfAvelengo di SopraHaflingAvelengoSt. PankrazS. PancrazioSt. Gertraud (Ulten)S. Gertrude (Val d‘Ultimo)ReschenResia PartschinsParcinesN273 N250 N261N245 N216 N240N231 N225N245N241N221
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